
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

11.12.2014 кгоСЭД-26-01-08-254 

Х) внесении изменений в приказ1 

Министерства образования и науки 
Пермского края от 12 марта 2014 г. 
№СЭД-26-01-08-55 «Об утверадении 
Перечня должностей, связанных с 
коррупционными рисками, при 
назначении на которые граждане и при 
замещении которых государственные 
гражданские служащие Министерства 
образования и науки Пермского края 
обязаны представлять сведения о своих 
доходах, оо имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также 
сведения о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера своих супруги (супруга) и 
несовершеннолетних детей» 

В соответствии с указом губернатора Пермского края от 3 июля 2009 г. 
№27 «Об отдельных мерах по реализации нормативных правовых актов 
Российской федерации в сфере противодействия коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Пермского 

края от 12 марта 2014 г. №СЭД-26-01-08-55 «Об утверждении Перечня 

должностей, связанных с коррупционными рисками, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские 

служащие Министерства образования и науки Пермского края обязаны 

представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей» (далее-Перечень) следующие изменения: 

дополнить пункт 3.5 Перечня следующими позициями: 

-заместитель начальника отдела дошкольного, общего и специального 

образования управления общего образования и воспитания детей; 

СЭД-26-01-08-254 
т 

11.12.2014 



-заместитель начальника отдела развития сети и обеспечения 
безопасности образовательных учреждений; 

-заместитель начальника отдела экономического анализа и планирования 
управления экономики образования; 

-консультант отдела организационно-правовой и кадровой работы; 

-старший специалист 1 разряда отдела организационно-правовой 
и кадровой работы. 

2. Отделу организационно-правовой и кадровой работы Министерства 
образования и науки Пермского края (Акимовой Т.А.) ознакомить 
заинтересованных государственных гражданских служащих по 
соответствующим должностям с настоящим приказом. 

З.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр (^rffS?6 - Р.А.Кассина 


